kaip 3 mėnesiams, jeigu Sutarties neįvykdymo priežastys atsirado nuo Paslaugų teikėjo 
nepriklausančių aplinkybių. 

II SKYRIUS 

PASLAUGŲ VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5. Užsakovas už kokybiškai ir laiku atliktas pagal sutartį suteiktas paslaugas Paslaugų 
teikėjui sumoka iš viso 9900 Eur (devynis tūkstančius devynis šimtus eurų), išskaičiuojant Lietuvos 
Respublikos įstatymų nustatytus mokesčius. Paslaugų teikėjas ir Užsakovas nėra PVM mokėtojai. 
Atsiskaitymas gali būti vykdomas dalimis (ne rečiau kaip kartą per ketvirtį), pagal Paslaugų teikėjo 
pateiktus dokumentus: